
Uchwała Nr XIII/90/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  22 grudnia 2015r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w Tulcach. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r.  poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 
pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Tulcach zmianie ulega treść § 
1, w którym przyjmuje się następujące brzmienie: 
„Postanawia się zaciągnąć w 2015r. pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w równowartości do kwoty 
1.060.990,00 zł. 
Pożyczka zostanie przeznaczona na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Tulcach.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                             Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XII/90/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  22 grudnia 2015r. 

 
 

W uchwale z dnia 30.06.2015r. określono wysokość pożyczki na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w Tulcach do kwoty 1.150,000,00 zł. 
W dniu 30.11.2015r. została podpisana umowa na udzielenie Gminie pożyczki w wysokości 
1.060.990,00 zł. W związku z czym zasadne jest aby skorygować uchwałę określającą 
wysokość pożyczki. 
 
 

                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                             Henryk Lesiński 

 

 


